[image: ]
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«НОВОМАЛЫКЛИНСКИЙ РАЙОН»
УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

11 января 2024  									 №2-ЛС
Экз.№0
[bookmark: _GoBack]
О      занесении    на     Доску    почета
«Лучшие  служащие  муниципального
образования        «Новомалыклинский
район»  в  2023 году

	На основании протокола комиссии по рассмотрению кандидатур для занесения на Доску почета «Лучшие служащие муниципального образования «Новомалыклинский район» от 10.01.2024:
	1. Утвердить для занесения на Доску почета «Лучшие служащие муниципального образования «Новомалыклинский район» в 2023 году, с награждением Почетной грамотой администрации муниципального образования «Новомалыклинский район» служащих муниципального образования «Новомалыклинский район» в следующем составе:
1.1. Исхакову Любовь Николаевну – начальника отдела охраны здоровья граждан администрации муниципального образования «Новомалыклинский район»;
1.2. Злобина Олега Александровича – главного эксперта управления строительства, архитектуры администрации муниципального образования «Новомалыклинский район»;
1.3. Летюшову Марию Анатольевну – начальника отдела актов записи гражданского состояния администрации муниципального образования «Новомалыклинский район»;
 1.4. Минеева Евгения Олеговича – начальника управления топливно-энергетических ресурсов, жилищно-коммунального хозяйства и дорожной деятельности администрации муниципального образования «Новомалыклинский район»;
         1.5.ЗайнулловаХоббулуЛетфулловича – начальника отдела по строительству муниципального учреждения Хозяйственно-эксплуатационная контора администрации муниципального образования «Новомалыклинский район»;
         1.6. Зубенину Светлану Викторовну – главного эксперта отдела прогнозирования бюджета района и сельских поселений муниципального учреждения Управление финансов администрации муниципального образования «Новомалыклинский район»;
1.7. Модакалову Надежду Петровну –ведущего юрисконсульта муниципального бюджетного учреждения  «Центр обеспечения муниципальной системы образования»;
          1.8. Кочневу Татьяну Петровну –главного эксперта муниципального автономного учреждения «Управление муниципальным хозяйством».
	2. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.
	3. Контроль за исполнением данного распоряжения возложить на  руководителя аппарата администрации муниципального образования «Новомалыклинский район» Матяшину Н.П.

[image: ]И.о.Главы администрации муниципального
образования  «Новомалыклинский район»                        А.Д. Пуреськина

image1.jpeg

image2.png